

二、报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
无	考场（教室）巡查监控前端	无	无	无	无	无	无	无
1	红外高清半球摄像机	佳发	JF-NC302RP-K	台	106	1830.00	193980.00	3年
2	电源	翔宇	12V	个	160	64.00	10240.00	3年
3	支架	佳发	1212	个	160	80.00	12800.00	3年
4	拾音器	惠壹	GT-120S	只	106	125.00	13250.00	3年
无	试卷通道	无	无	无	无	无	无	无
1	红外高清枪式摄像机	佳发	JF-NC102RP-K	台	54	1830.00	98820.00	3年
无	巡查指挥监控中心	无	无	无	无	无	无	无
1	高清 SIP 管理平台	佳发	JF-WRS7600G	台	1	46968.00	46968.00	3年
2	高清媒体转发平台	佳发	JF-VPR7600	台	2	46968.00	93936.00	3年
3	标考网络流媒体存储平台	佳发	JF-VER016KB	台	2	46968.00	93936.00	3年
4	服务器硬盘	希捷	8T	块	32	1520.00	48640.00	3年
5	身份验证终端	联想	ID-7305F	台	90	3800.00	342000.00	3年
6	机柜	大唐	6042	台	1	3580.00	3580.00	3年

7	防浪涌插座	公牛	H3060	个	4	120.00	480.00	3年
无	网络	无	无	无	无	无	无	无
1	核心交换机	H3C	LS-7003X	台	1	23000.00	23000.00	3年
2	汇聚交换机	H3C	LS-5130V2-28 P-SI	台	3	5800.00	17400.00	3年
3	接入交换机	H3C	Mini S1224F	台	13	1880.00	24440.00	3年
4	千兆单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM 1310-D	块	3	550.00	1650.00	3年
5	光纤	烽火	6芯	米	1200	2.00	2400.00	3年
6	光纤配件	无	无	无	无	无	无	无
无	熔纤费用	烽火	定制	芯	12	150.00	1800.00	3年
无	千兆光纤收发器	烽火	国标	对	3	300.00	900.00	3年
无	光端盒	烽火	国标	个	6	100.00	600.00	3年
无	耦合器	烽火	国标	对	6	65.00	390.00	3年
无	尾纤（1.5M）	烽火	1.5M	对	14	55.00	770.00	3年
无	跳线（1.5M）	烽火	1.5M	条	10	35.00	350.00	3年
无	线缆及辅助材料	无	无	无	无	无	无	无
1	线缆	远德	ZC-RVV3*4	米	2000	4.00	8000.00	3年
2	线缆	远德	ZC-RVV3*2.5	米	750	2.20	1650.00	3年
3	线缆	远德	ZC-RVV2*1.0	米	2300	1.50	3450.00	3年
4	网线	百盛	BVS-L6E1004	米	19520	1.00	19520.00	3年
5	辅料	无	无	无	无	无	无	无

无	双口面板	百盛	BVS-B2086-02	个	98	35.00	3430.00	3年
无	RJ4 水晶头	百盛	BVS-G0106E	个	500	0.30	150.00	3年
无	PVC 线槽(6.0CM)	瑞塑	6.0CM	米	4100	0.60	2460.00	3年
无	电源插排(6孔)	子弹头	010	个	10	35.00	350.00	3年
6	网络机柜	大唐	26409	台	16	450.00	7200.00	3年
无	身份验证服务器	无	无	无	无	无	无	无
1	身份验证服务器	宝德	PR2280C1	台	12	22580.00	270960.00	3年
投标总价		大写：人民币壹佰叁拾肆万玖仟伍佰元整 小写：¥1349500.00 元						

投标人：新乡市顺展正元科贸有限公司(电子签章)

法定代表人：(电子签章)

日期：2024年12月26日

注：

1. 以上表中各项可进一步细分， 栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当不“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。